17/02/2023 08:20 Edital de Homologação nº. 5, de 16 de fevereiro de 2023 - Edital de Homologação nº. 5, de 16 de fevereiro de 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-homologacao-n.-5-de-16-de-fevereiro-de-2023-465318570 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/02/2023 | Edição: 35 | Seção: 3 | Página: 71

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Oeste do Pará/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 5, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no

uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial

da União nº 70, de 12 de abril de 2018, e pela competência que lhe concede a Portaria nº

148/2022/Reitoria consoante às disposições legais e estatutárias vigentes, torna público a homologação

do resultado final do Processo Seletivo Simplificado (PSS) abaixo relacionado:

Vaga/Tema: Engenharia Civil: Estruturas e Fundações; Classe definida na tabela prevista no item

1.6 do edital - Nível 1 / 40h; Campus de Itaituba; Processo Administrativo: 23204.015077/2022-15; Edital nº

01, de 09/01/2023 publicado no DOU nº 7, Seção 3, pág. 76, em 10/01/2023:

Nome/Nota Final/Colocação

SAMUEL SALOMÃO GONÇALVES BANDEIRA - 8,10 - 1º

ERNELISON ANGLY DA SILVA SANTOS - 7,82 - 2º

FABRICIANA VIEIRA GUIMARÃES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.